

Załącznik nr 1 Formularz cenowy

L.p.	Nazwa asortymentu	J.m.	Zużycie na czas trwania umowy	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto	Producent / numer katalogowy	
1.	Elektroda podłoże piankowe, żel ciekły, przeznaczona do monitorowania dla dorosłych o średnicy 55 mm,	szt.	7000	0,29 zł	8%	0,31 zł	2 030,00 zł	162,40 zł	2 192,40 zł	L. Lang / F-55	
2.	Elektroda podłoże piankowe, żel ciekły wzmocniony, przeznaczona do badań holterowskich (24-godziny) z nacięciem na kabelek o rozmiarze 55 x 35 mm	szt.	3500	0,32 zł	8%	0,35 zł	1 120,00 zł	89,60 zł	1 209,60 zł	L. Lang / 24:00F	
3.	Elektroda przeznaczona do badań wysiłkowych i holerowskich dla dorosłych 50x45 mm, podłoże piankowe, żel płynny, mocny, łagodny dla skóry klej do zastosowania na 72 godziny z możliwością wielokrotnej repozycji, odporna na zamoczenie.	szt.	300	0,48 zł	8%	0,52 zł	144,00 zł	11,52 zł	155,52 zł	Covidien / 31.1345.21	
4.	Papier do EKG Ascard 4 z nadrukiem 104 x 40	szt.	400	4,39 zł	8%	4,74 zł	1 756,00 zł	140,48 zł	1 896,48 zł	VARIA/ T5R10440E17R00 00	
5.	Papier do EKG Ascard 33 z nadrukiem 110 x 14	szt.	400	2,22 zł	8%	2,40 zł	888,00 zł	71,04 zł	959,04 zł	VARIA/ T5R11014E12R00 00	
6.	papier do EKG COMEN CM 600 składanka, 110 mm x 140x 145 , kompatybilny z aparatem EKG COMEN CM 600	szt.	10	4,36 zł	8%	4,71 zł	43,60 zł	3,49 zł	47,09 zł	VARIA/ T5Z110140145R M00	
7.	papier do EKG COMEN CM 600 szer. 110 mm x 200 m, kompatybilny z aparatem EKG COMEN CM 600	szt.	10	5,15 zł	8%	5,56 zł	51,50 zł	4,12 zł	55,62 zł	VARIA/T5Z11045 6145RM00	
8.	Papier do KTG Philips HP 150x100x150	szt.	50	4,88 zł	8%	5,27 zł	244,00 zł	19,52 zł	263,52 zł	VARIA/ T5Z150100150V M01	
9.	Papier do KTG Oxford 143 x 150 x 300	szt.	50	9,58 zł	8%	10,35 zł	479,00 zł	38,32 zł	517,32 zł	VARIA/ T5Z1431503000 M00	
10.	Papier do videoprintera Mitsubishi K61 B	szt.	120	19,97 zł	8%	21,57 zł	2 396,40 zł	191,71 zł	2 588,11 zł	DuricoUlstar/ 1100S MIBI	
11.	papier do KTG COROMETRICS	szt.	40	4,46 zł	8%	4,82 zł	178,40 zł	14,27 zł	192,67 zł	VARIA/ T5Z152090150R0 01	
12.	Wielorazowego użytku pasek do mocowania przetwornika brzuszego do aparatów Ktg Philips wstępnie przycięty o długości 1,3 m, szerokość 50 mm, opakowanie 5 sztuk	op.	2	165,00 zł	8%	178,20 zł	330,00 zł	26,40 zł	356,40 zł	Philips / M1562B	
13.	Ergonomiczny podkład higieniczny o wymiarach 150-160 x 210 cm wykonany z mocnego laminatu nieprzemakalnego, kolor niebieski, biały lub zielony	szt.	200	6,40 zł	8%	6,91 zł	1 280,00 zł	102,40 zł	1 382,40 zł	Ideal Patner /SM- BL2LIG-150/210	
14.	Foliowy, nieprzemakalny pokrowiec na materac z gumką, rozm. 210 x 90 x 20cm	szt.	500	3,60 zł	23%	4,43 zł	1 800,00 zł	144,00 zł	1 944,00 zł	Finess / 95423/4405	
15.	Wziernik ginekologiczny j.u. w rozmiarze XS,S, M, L pojedynczo pakowany, bez zawartości ftalanów	szt.	1500	0,99 zł	8%	1,07 zł	1 485,00 zł	118,80 zł	1 603,80 zł	Shunfeng/ nr katalogowy nie stosowany	

16.	Oryginalna szczoteczka do pobierania rozmazów cytologicznych typu wachlarzyk	szt.	100	1,64 zł	8%	1,77 zł	164,00 zł	13,12 zł	177,12 zł	Rovers / 380100331	
17.	Golarka medyczna j.u. z grzebieniem podnoszącym owłosienie oraz zapobiegającym zapychaniu, rączka znajdująca się tuż nad ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej, o powierzchni golącej o polu min. 4 cm2 pakowanie a' 50 sztuk	op.	20	54,60 zł	8%	58,97 zł	1 092,00 zł	87,36 zł	1 179,36 zł	Process-Construction AB/MED-08	
18.	Opaska identyfikacyjna dla dorosłych	szt.	1000	0,36 zł	8%	0,39 zł	360,00 zł	28,80 zł	388,80 zł	Jiangsu Yada/ nr katalogowy nie stosowany	
19.	Zaciskacz do pępowiny czysty mikrobiologicznie lub sterylny	szt.	1100	0,31 zł	8%	0,33 zł	341,00 zł	27,28 zł	368,28 zł	Jiangsu Yada / UCC001	
20.	Elektrody do defibrylacji dla dorosłych typu Quick-Combo kompatybilne z aparatem Lifepak20, jednorazowego użytku z technologią rastrową, kształt owalny. Doskonała radioprzezierność. Opakowania kodowane kolorami z nadrukowanymi schematami połączeń ułatwiają szybką identyfikację wyrobu. Zintegrowane odprowadzenia długości 120 cm. Warstwa przewodząca styku wykonana na bazie Ag/AgCl. Powierzchnia styku pojedynczej elektrody wynosi 102 cm2, pary – 204 cm2. Zgodność z normą ANSI/AAMI DF80:2003, nawet po długotrwałej współpracy z rozrusznikiem zewnętrznym. Opak. 2 szt.=1 para elektrod.	kpl	2	52,50 zł	8%	56,70 zł	105,00 zł	8,40 zł	113,40 zł	Cardinal Health / 22550R	
21.	Podkładki do defibrylacji a 2 szt.	kpl	10	47,30 zł	8%	51,08 zł	473,00 zł	37,84 zł	510,84 zł	L.Lang / DF01	
22.	Elektroda igłowa prosta wielorazowego użytku 40mm średnica 4 mm 0,8x22mm kompatybilna z aparatem ERBE czynna	szt.	1	212,30 zł	8%	229,28 zł	212,30 zł	16,98 zł	229,28 zł	Erbe / E21191-012	
23.	Elektroda nożowa prosta wielorazowego użytku kompatybilna z aparatem ERBE średnica styku 3,4 mm dł 45 mm czynna	szt.	10	212,30 zł	8%	229,28 zł	2 123,00 zł	169,84 zł	2 292,84 zł	Erbe / E21191-000	

24.	Elektrody do defibrylacji dla dorosłych ZOLL Pro-Padz. Technologia rastrowa, owalny kształt. Doskonała radioprzezierność. Opakowania kodowane kolorami z nadrukowanymi schematami połączeń ułatwiają szybką identyfikację wyrobu. Zintegrowane odprowadzenia o długości 120 cm. Warstwa przewodząca styku wykonana na bazie Ag/AgCl. Powierzchnia styku pojedynczej elektrody wynosi 102 cm2, pary – 204 cm2. Pełna zgodność z normą ANSI/AAMI DF80:2003, nawet po długotrwałej współpracy z rozrusznikiem zewnętrznym. Opak. 2 szt.=1 para elektrod.	kpl	5	60,40 zł	8%	65,23 zł	302,00 zł	24,16 zł	326,16 zł	Cardinal Health / 22770R	
25.	Żel do defibrylacji a' 250g	szt.	6	22,20 zł	23%	27,31 zł	133,20 zł	30,64 zł	163,84 zł	Parker / 21300-005847	
26.	Żel do USG 0,5 kg	szt.	280	2,42 zł	8%	2,61 zł	677,60 zł	155,85 zł	833,45 zł	CMP / nr kat nie jest stosowany	
27.	Zamknięty system do nawilżania o pojemności 500 ml napelniony jałową, pięciokrotnie destylowaną i dejonizowaną, apirogenną wodą do terapii inhalacyjnej, umożliwiający prowadzenie długotrwałej inhalacji przy więcej niż jednym pacjencie, do 100 dni przy terapii inhalacyjnej. Specjalnie skonstruowany pojemnik z wbudowanym w ściankę kanałem powodującym przejście tlenu do samego dna, a potem aż ku jego górnej części, powodując jego przejście przez całą objętość wody. Wymagane potwierdzenie maksymalnego czasu użyteczności systemu oryginalną deklaracją producenta dołączoną do oferty. W zestawie sterylna głowica łącząca reduktor z pojemnikiem.	szt	200	7,50 zł	8%	8,10 zł	1 500,00 zł	120,00 zł	1 620,00 zł	Covidien / 2510	
28.	Zgłębnik do płukania żołądka 40Ch dł 180 cm ze strzykawką, posiadający pięciostopniowy adapter i dodatkowo zacisk ślizgowy	szt.	10	38,00 zł	8%	41,04 zł	380,00 zł	30,40 zł	410,40 zł	Covidien / 1180755041	
29.	Sterylna butelka o pojemności 80 ml , pakowana pojedynczo do przechowywania, przenoszenia, pasteryzowania oraz podawania mleka matki.	szt.	1000	1,40 zł	23%	1,72 zł	1 400,00 zł	322,00 zł	1 722,00 zł	Mapa GmbH (Nuk)/ 204.001	
30.	Sterylny smoczek kompatybilny z butelką z pozycją powyżej , pakowany pojedynczo	szt.	3000	1,10 zł	5%	1,35 zł	3 300,00 zł	165,00 zł	3 465,00 zł	Mapa GmbH (Nuk)/ 140.009	
31.	elektroda neutralna jednorazowa, hydrożelowa, dzielona, dla dorosłych i dzieci roxmiar 176 mmx122 mm, powierzchnia 110 cm2, 50 szt.	op.	10	287,55 zł	8%	310,55 zł	2 875,50 zł	230,04 zł	3 105,54 zł	Emed / 812-80H	
32.	szczotka druciana do czyszczenia noży koagulujących i elektrycznych	szt.	12	27,60 zł	8%	29,81 zł	331,20 zł	26,50 zł	357,70 zł	Bbraun / GK299	
	Razem						29 995,70 zł	2 632,28 zł	32 627,98 zł		

Załącznik nr 2 Formularz cenowy

L.p.	Nazwa asortymentu	J.m.	Zużycie na czas trwania umowy	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto	Producent / numer katalogowy
1.	Maska do tlenoterapii biernej dla dorosłych z drenem	szt.	200	2,59 zł	8%	2,80 zł	518,00 zł	41,44 zł	559,44 zł	Avion Medical, A1041
2.	Maska aerozolowa z nebulizatorem dla dorosłych z drenem o długości co najmniej 200 cm, elastyczna, dobrze przylegająca do twarzy, j.u. wykonana z medycznego PCV, z zaciskiem na nos oraz z gumką na około głowy	szt.	20	6,90 zł	8%	7,45 zł	138,00 zł	11,04 zł	149,04 zł	Teleflex, 41893
3.	Maska tlenowa do wysokich stężeń z rezerwuarem, dla dorosłych z drenem o długości co najmniej 200 cm, elastyczna, dobrze przylegająca do twarzy, j.u. wykonana z medycznego PCV, z zaciskiem na nos oraz z gumką na około głowy	szt.	200	4,88	8%	5,27 zł	976,00 zł	78,08 zł	1 054,08 zł	Avion Medical, A1095
4.	Zestaw typu Venturi z maską dla dorosłych i kompletem sześciu dysz do koncentracji tlenu na poziomie: 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%, drenem tlenowym ok.. 2,1m, łącznikiem do nawilżania	szt.	10	10,96 zł	8%	11,84 zł	109,60 zł	8,77 zł	118,37 zł	Teleflex, 41098
5.	Cewnik (wąsy)do podawania tlenu przez nos dla dorosłych dł. 200-210 cm, wypustki donosowe proste, wykonane z miękkiego materiału	szt.	100	2,82 zł	8%	3,05 zł	282,00 zł	22,56 zł	304,56 zł	Teleflex, 1103
6.	Cewnik (wąsy)do podawania tlenu przez nos dla dorosłych dł. 150-210 cm, wypustki donosowe proste, wykonane z miękkiego materiału	szt.	1500	1,04 zł	8%	1,12 zł	1 560,00 zł	124,80 zł	1 684,80 zł	Unicmed, Nr katalogowy nie jest stosowany
7.	Cewnik (wąsy)do podawania tlenu przez nos dla dorosłych dł. 400 cm, wypustki donosowe proste, wykonane z miękkiego materiału	szt.	100	3,18 zł	8%	3,43 zł	318,00 zł	25,44 zł	343,44 zł	Avion Medical, A1012-4
8.	Linia do gazometrii o dł. 3m	szt.	50	4,04 zł	8%	4,36 zł	202,00 zł	16,16 zł	218,16 zł	Teleflex, 895MM
9.	Filtr mechaniczny mały do zabezpieczenia respiratora i aparatu, zakres objętości oddech. 150-1200ml. Przestrzeń martwa 42 ml.filtr mechaniczny z membraną filtrującą harmonijkową,opakowanie folia- papier skuteczności filtracji względem bakterii i wirusów min. 99,9999%, skuteczność filtracji wg NaCl \geq 99,512%, wydajność nawilżania min. 16 mg/l przy VT - 500 ml utrata wilgoci max 17 mg H2O/litr przy Vt 500 ml	szt.	700	5,80 zł	8%	6,26 zł	4 060,00 zł	324,80 zł	4 384,80 zł	Covidien, 351/5979

10.	Filtr elektrostatyczny dla dorosłych, sterylny, z portem kapno, Opakowanie folia-papier skuteczność filtracji względem bakterii i wirusów min. 99,999%, wydajność nawilżania min.9 mg/l przy VT - 500 ml, utrata wilgoci max 18 mg H2O/litr przy Vt 500 ml, przestrzeń martwa w zakresie 50-55 ml	szt.	1000	2,65 zł	8%	2,86 zł	2 650,00 zł	212,00 zł	2 862,00 zł	Covidien, 350/5845
11.	Filtr do rurki trachostomijnej, wymiennik ciepła i wilgoci "sztuczny nos", typ T , z portem tlenowym	szt.	80	3,20 zł	8%	3,46 zł	256,00 zł	20,48 zł	276,48 zł	Covidien, 353/19004
12.	Maska anestetyczna jednorazowego użytku z pompowanym zmkniętym mankietem , dostępna w rozmiarach: 4, 5, 6	szt.	300	5,40 zł	8%	5,83 zł	1 620,00 zł	129,60 zł	1 749,60 zł	Dahlhausen, 51.480.00.00x
13.	Jałowy pokrowiec na kamerę do artroskopii w rozmiarze 16 x 200 cm wykonany z folii PE wyposażony na brzegach w taśmy do mocowania	szt.	150	3,60 zł	8%	3,89 zł	540,00 zł	43,20 zł	583,20 zł	Zarys / AT-SP S4
14.	Jednorazowy układ oddechowy anestetyczny z PP , dla dorosłych , z rur rozciągalnych – z pamięcią kształtu , średnica 22 mm , zakres kompresji do 200 cm , z workiem oddechowym , neopranowym o poj.3 l; dodatkowo gałąź o długości do 150 cm, łącznik kątowy; łącznik prosty 22MM-22MM , system niszowo-zatrząskowy, mikrobiologicznie czysty.	szt.	200	25,90 zł	8%	27,97 zł	5 180,00 zł	414,40 zł	5 594,40 zł	Intersurgical, 2152000
15.	Rurka ustno-gardłowa Guedel z kolorowym znacznikiem,nr 1,2,3,4,5 sterylna, wykonana z medycznego PCV, pakowana pojedynczo, opakowanie z widoczną datą ważności, nazwą producenta oraz podany rozmiar	szt.	100	1,62 zł	8%	1,75 zł	162,00 zł	12,96 zł	174,96 zł	Sumi, 40-1xxx
16.	Dren tlenowy j.u. z dwoma końcówkami długość co najmniej 350 cm	szt.	200	2,98 zł	8%	3,22 zł	596,00 zł	47,68 zł	643,68 zł	Avion Medical, A1118
17.	Dren tlenowy j.u. z dwoma końcówkami pozwalającymi łączyć aparat AMBU z dozownikiem tlenu, dł. co najmniej 180 cm	szt.	40	2,28 zł	8%	2,46 zł	91,20 zł	7,30 zł	98,50 zł	Sumi, 92-1020
18.	Rurka intubacyjna bez mankieta z medycznego PCV z min 3 oznaczeniami rozmiaru na korpusie z otworem Murphiego min, 3 oznaczenia głębokości w dystalnej części rurki rozm od 2 do 7,0 co 0,5, sterylna.	szt.	300	2,95	8%	3,19 zł	885,00 zł	70,80 zł	955,80 zł	Covidien, 93xxE

19.	Rurka intubacyjna z mankietem niskociśnieniowym wyprofilowanym w kształcie walca , silikonowana, wyposażona w znaczniki głębokości, w postaci grubego pierścienia. Linia RTG na całej długości rurki, oczko Murphy`ego, średnica mankietu podana na baloniku kontrolnym, rozmiar podany na łączniku, baloniku kontrolnym i w co najmniej dwóch miejscach na korpusie rurki, wyraźny znak skracania rurki, sterylna, opakowanie papier folia z punktowymi, fabrycznymi zgrzewami zapewniającymi utrzymanie anatomicznego kształtu rurki; rozmiar 3,0-10,0 co 0,5mm	szt.	250	3,55	8%	3,83 zł	887,50 zł	71,00 zł	958,50 zł	Sumi, 02-xx10
20.	Rurka intubacyjna z mankietem niskociśnieniowym z medycznego PCV z otworem Murphy'ego z minimum 3 oznaczeniami rozmiaru rurki na korpusie oraz dodatkowe oznaczenie rozmiaru rurki na częściowo przezroczystym łączniku 15 mm, z balonikiem kontrolnym w kształcie stożka w kolorze różnym od transparentnego przewodu łączącego z rurką rozm od 5,0 do 10 co 0,5, opakowanie utrzymujące rurkę w wyprofilowanym kształcie. sterylna.	szt.	110	3,55 zł	8%	3,83 zł	390,50 zł	31,24 zł	421,74 zł	Covidien, 94xxE
21.	Rurka tracheostomijna z mankietem rozm. 6,0-9,0, j.u., sterylna, nietoksyczna, ruchoma przesuwana (bezstopniowa) ramka	szt.	20	32,40 zł	8%	34,99 zł	648,00 zł	51,84 zł	699,84 zł	Sumi, 35-xx10
22.	Prowadnica do rurek intubacyjnych dla dorosłych śr. 2,2mm, 3,0mm, 4,0 mm, 5,0mm jałowa, pokryta tworzywem medycznym z miękkim końcem, j.u.	szt.	5	9,05 zł	8%	9,77 zł	45,25 zł	3,62 zł	48,87 zł	Sumi, 09-xxxx
23.	Maska krtaniowa j.u. ze zintegrowanym kanałem dostępu do przełyku umożliwiającym odsysania treści żołądkowej w rozmiarach 3, 4, 5	szt.	60	72,00 zł	8%	77,76 zł	4 320,00 zł	345,60 zł	4 665,60 zł	Teleflex, 1750x0

24.	Maska krtaniowa dla dorosłych o profilu anatomicznym gardła-wygięta około 90st., wykonana z medycznego PCW, jednorazowego użytku w rozmiarach: 3, 4, 5, 6, tj. 30-50 kg; 50-70 kg; 70-100 kg; >100kg; posiadająca specjalnie wzmocniony koniuszek zapobiegający zagięciom mankietu podczas zakładania. Rurka odlana w całości z mankietem, powierzchnia rurki o mikroporowatej fakturze, balonik kontrolny umożliwiający rozpoznanie rozmiaru maski oraz precyzyjne dotykowe określenie stopnia wypełnienia mankietu. Rurka o odpowiednim przekroju umożliwiającym pewny chwyt w trakcie aplikacji maski.	szt.	100	28,40 zł	8%	30,67 zł	2 840,00 zł	227,20 zł	3 067,20 zł	Ambu, 321xx0000
25.	Maska krtaniowa dla dzieci o profilu anatomicznym gardła-wygięta około 90st., wykonana z medycznego PCW, jednorazowego użytku w rozmiarach 1; 1,5; 2; 2,5 tj. <5 kg; 5-10 kg; 10-20 kg; 20-30 kg; posiadająca specjalnie wzmocniony koniuszek zapobiegający zagięciom mankietu podczas zakładania. Rurka odlana w całości z mankietem, powierzchnia rurki o mikroporowatej fakturze, balonik kontrolny umożliwiający rozpoznanie rozmiaru maski oraz precyzyjne dotykowe określenie stopnia wypełnienia mankietu. Rurka o odpowiednim przekroju umożliwiającym pewny chwyt w trakcie aplikacji maski.	szt	30	28,40 zł	8%	30,67 zł	852,00 zł	68,16 zł	920,16 zł	Ambu, 321xx0000
26.	Trzystopniowy opatrunek do mocowania cewników i sond donosowych w kolorze cielistym w dyspenserze a' 100 sztuk, rozmiar mały i duży	op	5	120,00 zł	8%	129,60 zł	600,00 zł	48,00 zł	648,00 zł	Convatec, 625M-x
27.	Elastyczna jednorazowa prowadnica do trudnych intubacji typu Bougie z wygiętym końcem. Wykonana z poliestrowej plecionki pokrytej żywicą, zapewnia odpowiednią sztywność przy wprowadzaniu jak i termoplastyczność w temperaturze ciała. Posiadająca - wygięty koniec, - znaczniki głębokości, - wymiary 15CH/60 cm, 15CH/70cm, 15CH/80cm, 15CH/100cm nie zawierająca lateksu i ftalanów, dostarczana w sztywnym futerale	szt.	50	36,80 zł	8%	39,74 zł	1 840,00 zł	147,20 zł	1 987,20 zł	Sumi, 09-xx17

28.	Jednorazowa łyżka sterylna ze światłowodem metalowa (podstawa łyżki również), dostarczana z ochronnym pokrowcem, możliwość założenia bez usuwania sterylno go pokrowca. Typ Mc Intosh rozmiar 1-4 oraz Miller 00-1, zielony standard ISO	szt.	50	14,55 zł	8%	15,71 zł	727,50 zł	58,20 zł	785,70 zł	Dahlhausen, DH-9000310xxx
29.	Wielorazowy uchwyt do laryngoskopu kompatybilny z jednorazową łyżką sterylną ze światłowodem z pozycji 27 formularza, dostępne rozmiary: standardowy oraz krótki. Wykonanie bateryjne, światło typu LED, zielony standard ISO	szt.	2	482,00 zł	8%	520,56 zł	964,00 zł	77,12 zł	1 041,12 zł	SG Manufactured, FMG-001-2600-x
30.	Zestaw do szybkiej, bezpiecznej konikotomii z igłą Veresa, z rurką 6,0mm z mankietem. W zestawie dodatkowo skalpel, strzykawka 10 ml, miękka opaska, wymiennik ciepła i wilgoci typu thermovent T oraz szew chirurgiczny z igłą.	szt.	10	540,00 zł	8%	583,20 zł	5 400,00 zł	432,00 zł	5 832,00 zł	Smiths Medical, 100/465/060
31.	Łącznik kątowy z PVC o gładkim świetle typu martwa przestrzeń, spiralne wzmocnienie ścian zapobiegające zamknięcie światła przy wyginaniu lub skręcaniu, podwójnie obrotowy z zatyczką do odsysania i bronchoskopii o długości 10 cm, złącze 15M – złącze pacjenta 22M/15F, sterylny, opakowanie folia-papier	szt.	20	4,20	8%	4,54 zł	84,00 zł	6,72 zł	90,72 zł	Covidien, 331/5389
32.	Termometr bezdotykowy	szt.	5	148,00 zł	8%	159,84 zł	740,00 zł	59,20 zł	799,20 zł	Avita, 9082744
	razem						40 482,55 zł	3 238,60 zł	43 721,15 zł	

Załącznik nr 3 Formularz cenowy

L.p.	Nazwa asortymentu	J.m.	Zużycie na czas trwania umowy	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto	Producent / numer katalogowy
1.	Butelka płaska do długotrwałego odsysania ran typu Redon o pojemności 250 ml (sterylna) z możliwością połączenia z drenami w zakresie rozmiarów od 6F do 32F. Butelka wykonana z polietylenu z częściową harmonijką	szt.	200	2,42 zł	8%	2,61 zł	484,00 zł	38,72 zł	522,72 zł	Balton, BS250
2.	Dren do drenażu ran pooperacyjnych typu Redon, sterylny, pakowany folia-papier. Nitka radiacyjna na całej długości drenu, rozmiary od CH 10 do CH 18, dł. 50 cm.	szt.	800	1,80 zł	8%	1,94 zł	1 440,00 zł	115,20 zł	1 555,20 zł	Dahlhausen, DH-05000225xx
3.	Dren z trokarem tępym do nakłucia opłucnej w rozmiarach 24, 28, 32CH	szt.	5	27,95 zł	8%	30,19 zł	139,75 zł	11,18 zł	150,93 zł	Redax, 211xx
4.	Dreny z łącznikiem typu Y do jednoczesnego podłączenia 2 drenów opłucnowych	szt.	30	37,80	8%	40,82 zł	1 134,00 zł	90,72 zł	1 224,72 zł	Cardinal, 8884714200
5.	Ostrza chirurgiczne, stal węglowa, różne rozmiary, wygrawerowany numer ostrza i nazwa producenta, rysunek ostrza umieszczony w skali 1:1 na opak. jednostkowym; opak. 100 szt.,	op.	30	38,40 zł	8%	41,47 zł	1 152,00 zł	92,16 zł	1 244,16 zł	Swann Morton, 02xx
6.	Skalpele jednorazowe "11" pakowane a 10 szt	op.	10	18,20 zł	8%	19,66 zł	182,00 zł	14,56 zł	196,56 zł	Swann Morton, 0503
7.	Śródoperacyjny, jałowy licznik igieł i skalpeli wyposażony w magnes oraz gąbkę na 20 igieł/skalpeli.	szt.	500	5,40 zł	23%	5,83 zł	2 700,00 zł	621,00 zł	3 321,00 zł	Covidien, 31142386
8.	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych sterylny, otwór centralny i 2 otwory boczne naprzeciwległe zapobiegające zassaniu śluzówki, końcówka ścięta, atraumatyczna, zewnętrzna powierzchnia zmrożona, wyposażony w barwny konektor (kodowanie kolorystyczne), długość 50cm, opak. folia/papier, rozm.Ch 12-18	szt.	2000	0,56	8%	0,60 zł	1 120,00 zł	89,60 zł	1 209,60 zł	Bicakilar (Cardinal Health), 01951xxx

9.	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych sterylny, otwór centralny i 2 otwory boczne naprzeciwległe zapobiegające zassaniu śluzówki, końcówka ścięta, atraumatyczna, zewnętrzna powierzchnia zmrożona, wyposażony w barwny konektor (kodowanie kolorystyczne), długość 50cm, opak. folia/papier, rozm Ch 20	szt.	500	0,56	8%	0,60 zł	280,00 zł	22,40 zł	302,40 zł	Bicakcilar (Cardinal Health), 01951481
10.	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych sterylny, otwór centralny i 2 otwory boczne naprzeciwległe zapobiegające zassaniu śluzówki, końcówka ścięta, atraumatyczna, zewnętrzna powierzchnia zmrożona, wyposażony w barwny konektor (kodowanie kolorystyczne), długość 50cm, opak. folia/papier, rozm Ch 06-10	szt.	500	0,56	8%	0,60 zł	280,00 zł	22,40 zł	302,40 zł	Bicakcilar (Cardinal Health), 01951xxx
11.	Cewnik Foley'a dwudrożny, obustronnie pokryty elastomerem silikonu (do zastosowania na 7 dni), rozmiary CH 14 - CH 24, sterylny, opakowanie folia-folia	szt.	1500	1,55	8%	1,67 zł	2 325,00 zł	186,00 zł	2 511,00 zł	Mediquip, 25xxx
12.	cewnik foleya 100% silikonowy pakowany razem ze strzykawką wypełnioną roztworem 2% gliceryny, rozm. 14-28CH	szt.	20	16,40 zł	8%	17,71 zł	328,00 zł	26,24 zł	354,24 zł	Teleflex, 178000
13.	Cewnik Nelaton wykonany z medycznego PCV, posiadający dwa naprzemianległe otwory boczne, atraumatyczny, zamknięty koniec, rozmiary od CH 10 do CH 16, sterylny.	szt.	1200	0,55 zł	8%	0,59 zł	660,00 zł	52,80 zł	712,80 zł	Ningbo Hi-Tech Unimed, Nr kat. nie jest stosowany
14.	Cewnik Nelaton wykonany z medycznego PCV, posiadający dwa naprzemianległe otwory boczne, atraumatyczny, zamknięty koniec, rozmiary od CH 18 do CH 22, sterylny.	szt.	300	0,55 zł	8%	0,59 zł	165,00 zł	13,20 zł	178,20 zł	Ningbo Hi-Tech Unimed, Nr kat. nie jest stosowany
15.	Cewnik Tiemann wykonany z medycznego PCV, rozmiary od CH 14 do CH 16, sterylny.	szt.	20	0,85 zł	8%	0,92 zł	17,00 zł	1,36 zł	18,36 zł	Ningbo Hi-Tech Unimed, Nr kat. nie jest stosowany

16.	Cewnik Tiemanna wykonany z medycznego PCV, rozmiar CH18, sterylne.	szt.	20	0,85 zł	8%	0,92 zł	17,00 zł	1,36 zł	18,36 zł	Ningbo Hi-Tech Unimed, Nr kat. nie jest stosowany
17.	Cewnik urologiczny Pezzer CH 22 do Ch 32 wykonany z lateksu silikonowanego, min. 3 otwory boczne	szt.	20	25,40 zł	8%	27,43 zł	508,00 zł	40,64 zł	548,64 zł	Coloplast, AE3Axx
18.	Dren Kehra z czystego silikonu, linia widoczna w rtg, znaczniki co 5 cm, długość ramion głównego około 50 cm, poprzecznego około 20 cm, sterylne, podwójnie pakowane, z łącznikiem schodkowym, rozmiary: 9Ch, 12Ch, 15Ch, 18Ch, 21Ch, 24Ch	szt.	20	41,80	8%	45,14 zł	836,00 zł	66,88 zł	902,88 zł	Redax, 244xx
19.	Zestaw do punkcji jamy opłucnej z kaniulą punkcyjną 1,8 mm i dł. 80 mm, drenem z końcówką lock, strzykawką 60 ml trzyczęściową oraz workiem 2 l, wyposażony w zastawkę antyrefluksową.	szt.	20	38,40 zł	8%	41,47 zł	768,00 zł	61,44 zł	829,44 zł	Bbraun, 4461037
20.	zestaw do punkcji otrzewnej składający się z: troakar punkcyjny 10Ch, z regulowaną głębokością wkłucia, składa się z metalowego mandrynu oraz kaniuli z tworzywa, cewnik 9 Ch x 50 cm, wykonany z poliuretanu, zamknięty koniec, boczne otwory, kolorowe oznakowanie długości skalpel do nacięcia skóry	szt.	20	69,60 zł	8%	75,17 zł	1 392,00 zł	111,36 zł	1 503,36 zł	Bbraun, 4463005
21.	Zatyczka cewników Foley'a, sterylna, schodkowa	szt.	100	0,32 zł	8%	0,35 zł	32,00 zł	2,56 zł	34,56 zł	Convatec, 84001184
22.	Wieszak do worków na mocz dwuramienny, plastikowy	szt.	600	0,79 zł	8%	0,85 zł	474,00 zł	37,92 zł	511,92 zł	Kangbao, Nr kat. nie jest stosowany
23.	Zestaw do lewatywy, niesterylny z workiem o pojemności 1750 ml	szt.	500	2,16 zł	8%	2,33 zł	1 080,00 zł	86,40 zł	1 166,40 zł	Karasiński, ZLN
24.	Rurki rektoskopowe j.u. 25cm dł	szt.	10	13,60 zł	8%	14,69 zł	136,00 zł	10,88 zł	146,88 zł	Heine, E-003.18.811
25.	Sonda Sengstakena-Blakemora rozm. CH16, 18, 21	szt.	2	315,00	8%	340,20 zł	630,00 zł	50,40 zł	680,40 zł	Electroplast, 9825xx59
26.	Szczotka chirurgiczna plastikowa z obustronnym włosiem wielorazowego użytku do mycia rąk i narzędzi		70	9,40 zł	23%	10,15 zł	658,00 zł	151,34 zł	809,34 zł	Fuzhou Guo De Optical, GDS-1

27.	Szczotka chirurgiczna sucha, jednorazowego użytku	szt.	600	1,56	8%	1,68 zł	936,00 zł	74,88 zł	1 010,88 zł	CV Medica / 0030200H
28.	Zestaw do godzinowej zbiórki moczu z komorą pomiarową o pojem. 400-500 ml.z dokładnością 1- 40 ml, z workiem zbiorczym o pojem. 2000 ml z drenem dwuświatłowym (z odpowietrzaniem) dwoma zastawkami antyrefluksyjnymi, z czego 1 zastawka w łączniku z cewnikiem, oraz z bezigłowym portem do pobierania próbek, sterylne.	szt.	20	35,85 zł	8%	38,72 zł	717,00 zł	57,36 zł	774,36 zł	Convatec, 158100510190
29.	Zestaw do przezskórnej endoskopowej gastrostomii typu Flocar, zgłębnik zakładany metodą „pull” pod kontrolą endoskopii, skład zestawu: skalpel, igła punkcyjna z trokarem, nić trakcyjna do przeciągnięcia zgłębnika, silikonowa płytką wewnątrz, tróplątowa, Ch 10, 14, 18, 40 cm	szt.	5	295,70 zł	8%	319,36 zł	1 478,50 zł	118,28 zł	1 596,78 zł	Nutricia, 59482x
30.	Sonda do karmienia w rozmiarze 6 i 7 Fr, dł 40 cm wykonana z PCV, znacznik głębokości co 1 cm, linia RTG na całej długości cewnika	szt.	50	3,44 zł	8%	3,72 zł	172,00 zł	13,76 zł	185,76 zł	Vygon, 310.0x
31.	Cewnik zewnętrzny o rozmiarach : 25cm, 29cm, 32cm, 36cm, 41cm.	szt.	100	4,84 zł	8%	5,23 zł	484,00 zł	38,72 zł	522,72 zł	Rochester, 3330x
32.	Osłonki Brauna lub równoważne na troacar op a 20 szt kolor czerwony, z centralnym otworem o średnicy 5,5mmm	op.	2	79,00 zł	8%	85,32 zł	158,00 zł	12,64 zł	170,64 zł	Aesculap, EJ446255
Razem							22 883,25 zł	2 334,36 zł	25 217,61 zł	

Załącznik nr 4 Formularz cenowy

L.p.	Nazwa asortymentu	J.m.	Zużycie na czas trwania umowy	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto	Producent / numer katalogowy
1.	Spike do przygotowywania i pobierania leków kompatybilny ze wszystkimi workami i butelkami dostępnymi na rynku, z zaworem samozamykającym typu Clearlink z gładką powierzchnią do wielokrotnej dezynfekcji do zastosowania do 96 godzin. Długość linii głównej 6 cm. Objętość napełniania linii głównej (w przybliżeniu) 0,38 ml. Produkt może być używany maksymalnie 100 razy lub przez okres 96 godzin. Nie zawiera lateksu naturalnego. Bez odpowietrznika. Zastawka ze złączem Luer typu Clearlink jest chemicznie i mechanicznie kompatybilna z 70% alkoholem izopropylowym, 10% jodyną powidonową i 0,2 roztworem chlorheksydyny	szt.	2000	1,90 zł	8%	2,05 zł	3 800,00 zł	304,00 zł	4 104,00 zł	Baxter / EMC1402
2.	Aparat do szybkiego przygotowania kroplówki i bezpiecznej infuzji; przezroczysty mocny kolec (zgodny z normą ISO) ze zintegrowanym filtrem przeciwbakteryjnym, samozamykającym się; elastyczna dolna część komory kroplowej w celu łatwego ustawienia płynu; 15 um filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami; precyzyjny zacisk rolkowy z miejscem na kolec komory kroplowej po użyciu oraz miejsce do podwieszania drenu; filtr hydrofobowy na końcu drenu, zabezpieczający przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania; filtr hydrofilny w komorze kroplowej, zabezpieczający przed dostaniem się powietrza do drenu po opróżnieniu butelki.	szt.	50	2,16 zł	8%	2,33 zł	108,00 zł	8,64 zł	116,64 zł	BBraun, 4063000
3.	Precyzyjny regulator przepływu dla infuzji grawitacyjnej - kompletny zestaw z aparatem infuzyjnym posiadający 15 um filtr płynu; stały przepływ kroplowy; regulacja niezależna od drenu; zakres regulacji od 0-250ml; zacisk przesuwany dla krótkich przerw w infuzji; skala w kształcie koła obsługiwana jedną ręką; końcówka lock; z zastawką bezigłową na drenie do dodatkowych wstrzyknięć; długość drenu 150-210 cm.	szt.	100	11,05 zł	8%	11,93 zł	1 105,00 zł	88,40 zł	1 193,40 zł	Bbraun, 4061276
4.	Regulator przepływu z przyrządem do infuzji, z dodatkowym łątnikiem bezigłowym na drenie, j. uż.	szt.	200	5,20	8%	5,62 zł	1 040,00 zł	83,20 zł	1 123,20 zł	Shandong Hapool Medical, I-IS150MT
5.	Kaniule dla dzieci i noworodków ze zdejmowalnym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie kaniuli do naczynia o rozm.26G / 19 mm i rozm. 24G / 19 mm i przepływie 13ml/min	szt.	500	3,40 zł	8%	3,67 zł	1 700,00 zł	136,00 zł	1 836,00 zł	Becton Dickinson, 3913xx

6.	<p>Kaniula dożylna z cewnikiem wykonanym z poliuretanu w rozm.: 24G dł. 19mm - przepływ 22ml/min; 22G dł. 25mm. - przepływ 36ml/min; 20G dł. 25mm. - przepływ 65ml/min; 20G dł. 33mm. - przepływ 61ml/min; 18G dł. 33mm. - przepływ 103ml/min; 18G dł. 45mm. - przepływ 96ml/min; 17G dł. 45mm. - przepływ 128ml/min; 16G dł. 50mm. - przepływ 196ml/min; 14G dł. 50mm. - przepływ 343ml/min; z portem bocznym (kominkiem) posiadającym mechanizm ograniczający przed przypadkowym otwarciem koreczka po obrocie o 180°, port umiejscowiony bezpośrednio w polu skrzydełek (na skrzyżowaniu osi skrzydełek i osi światła cewnika) wyposażonych w nacięcie ułatwiające dostosowanie do powierzchni skóry, z kolorystyczną identyfikacją rozmiaru kaniuli (kolorowe skrzydełka oraz korek), kaniula zabezpieczona filtrem hydrofobowym zapobiegając wypływowi krwi w momencie wkłucia z zamontowanym fabrycznie koreczkiem Luer-Lock z trzpieniem poniżej jego krawędzi. Mandryn (igła) z automatycznym metalowym (zatraskiem) zabezpieczeniem przed ekspozycją zawodową. Kaniula musi posiadać w pełni wtopione 4 paski radio cieniujące, na opakowaniu fabrycznie nadrukowana informacja rozmiaru (w formie śr. x dł.) oraz wartość przepływu i data ważności, bezpośrednio na kaniuli i mandrynie nazwa producenta celem identyfikacji, opakowanie typu blister - pack z mankietem do łatwego otwierania/rozwarstwiania opakowania na krótszym z boków o szerokości min 5mm. Sterylna. Opakowanie max 50szt.</p>	szt.	10000	2,06 zł	8%	2,22 zł	20 600,00 zł	1 648,00 zł	22 248,00 zł	Bbraun, 4269xxxS-01
7.	<p>Kaniula dożylna bezpieczna wykonana z poliuretanu, bez portu (kominka) w rozmiarach: 24G-19mm. X 0,7mm. - przepływ 22ml/min.; 22G-25mm. X 0,9mm. - przepływ 35ml/min.; 20G-25mm. X 1,1mm. - przepływ 65ml/min.; 20G-32mm. X 1,1mm. - przepływ 60ml/min.; 18G-32mm. X 1,3mm. - przepływ 105ml/min.; 18G-45mm. X 1,3mm. - przepływ 100ml/min.; Duże skrzydełka z otworem w kolorze identyfikującym rozmiar. Dwustopniowa identyfikacja wkłucia z filtrem hydrofobowym zapewniającym wizualizację prawidłowego wkłucia. Zastawka uniemożliwiająca wypływ krwi po wyjęciu mandryny (igły - brak konieczności stosowania STAZY uciskowej). Przegroda multistopu. Metalowy zatrask w technologii pasywnej zabezpieczający przed zakłuciem (ekspozycją zawodową).</p>	szt.	500	4,05 zł	8%	4,37 zł	2 025,00 zł	162,00 zł	2 187,00 zł	Bbraun, 42511xx-01

8.	Korek luer-lock z wewnętrzną gąbką nasączoną 70% IPA (izopropyl). Koreczek w opakowaniu gwarantującym sterylność. Umożliwiający dezynfekcję zaworów bezigłowych przy portach oraz wkłuciach centralnych. Możliwe długotrwałe zabezpieczenie dostępu bezigłowego do 7 dni.	szt.	1500	1,10 zł	8%	1,19 zł	1 650,00 zł	132,00 zł	1 782,00 zł	Excelsior Medical, EM-SCXT3
9.	Bezigłowa zastawka dostępu żylnego zbudowana z polikarbonatu i silikonu przeznaczona do 200 aktywacji. Membrana dla lepszej aktywacji oznaczona kolorem. Zastawka kompatybilna z połączeniami typu Luer-Lock i Luer-Slip, o przestrzeni martwej wynoszącej maksymalnie 0,09 ml, wymagany minimalny przepływ 360ml/min	szt.	50	3,45 zł	8%	3,73 zł	172,50 zł	13,80 zł	186,30 zł	Bbraun, 409100H
10.	Kaniule dotętnicze w rozm. 20G x 45mm z zaworem odcinającym typu Floswitch	szt.	10	15,50 zł	8%	16,74 zł	155,00 zł	12,40 zł	167,40 zł	Becton Dickinson, 682245
11.	Koreczek do kaniul obwodowych, sterylny op. a 100 szt	op.	112	9,00	8%	9,72 zł	1 008,00 zł	80,64 zł	1 088,64 zł	KDM, 762530
12.	Koreczek jałowy typu COMBI, sterylny opakowanie a 100 szt	op	10	12,00	8%	12,96 zł	120,00 zł	9,60 zł	129,60 zł	KDM, 772584
13.	Kranik trójdrożny z wyczuwalnym lub optycznym w każdej pozycji indykatoem położenia	szt.	600	0,49	8%	0,53 zł	294,00 zł	23,52 zł	317,52 zł	KDM, 773482M
14.	Kranik trójdrożny, wykonany z poliwęglanu, posiadający możliwość toczenia lipidów i chemioterapeutyków z trójramiennym pokrętkiem, z wyczuwalnym i optycznym indykatoem położenia z przedłużeniem 10 cm	szt.	10	2,60 zł	8%	2,81 zł	26,00 zł	2,08 zł	28,08 zł	Becton Dickinson, 394995
15.	Kranik 3-drożny typu bezpiecznego z systemem safety-lock zabezpieczającym przed przypadkowym rozłączeniem, wyposażony w wyczuwalny indykator pozycji "otwarty-zamknięty", kolorowy przełącznik trójramienny - obrotowy o 360°, dodatkowe niebieskie i czerwone znaczniki określające rodzaj linii żyły lub tętnicy	szt.	10	1,90 zł	8%	2,05 zł	19,00 zł	1,52 zł	20,52 zł	Vygon, 876.20
16.	Kranik trójdrożny, wykonany z poliwęglanu, posiadający możliwość toczenia lipidów i chemiterapeutyków z trójramiennym pokrętkiem, z wyczuwalnym w każdej pozycji indykatoem położenia z dodatkowym portem z przedłużeniem 25 cm	szt.	10	5,25 zł	8%	5,67 zł	52,50 zł	4,20 zł	56,70 zł	Becton Dickinson, 394926
17.	Strzykawką trzyczęściową do pomp infuzyjnych o pojemności 50ml, z zakończeniem luer-lock, wykonana w całości z polipropylenu, z poprzecznym zabezpieczeniem w tłoku, umożliwiającym stabilne ufiksowanie w pompie infuzyjnej - kompatybilne z pompami posiadanymi przez szpital /wpisane w instrukcję pomp/ lub strzykawki trzyczęściowe do pomp infuzyjnych typu Perfuzor z poprzecznym zabezpieczeniem na tłoku, np. firma BBraun:	szt.	500	2,30 zł	8%	2,48 zł	1 150,00 zł	92,00 zł	1 242,00 zł	Bbraun, 4617509F
18.	Przyrząd do pomp infuzyjnych Alaris GW 800, z filtrem 15µm, pozbawiony lateksu i DEHP, długość 220 cm	szt.	50	15,00 zł	8%	16,20 zł	750,00 zł	60,00 zł	810,00 zł	Carefusion, 273-004V
19.	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych do pomp objętościowych Infusomat firmy Bbraun - wymagany oryginalny.	szt.	100	13,80 zł	8%	14,90 zł	1 380,00 zł	110,40 zł	1 490,40 zł	Bbraun, 8700036SP

20.	Strzykawka jednorazowa z końcówką typu Luer, poj. 10 ml/ z przezroczystym cylindrem, kontrastującym tłokiem, czytelną skalą nominalną , podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym wysunięciem tłoka, jałowa op.100 szt.	opak.	300	13,90 zł	8%	15,01 zł	4 170,00 zł	333,60 zł	4 503,60 zł	Becton Dickinson, 309110
21.	Strzykawka jednorazowa z końcówką typu Luer, poj. 2 ml/skala 0,1ml z przezroczystym cylindrem, kontrastującym tłokiem, czytelną skalą nominalną , podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym wysunięciem tłoka, jałowa op.100 szt.	opak.	300	7,80 zł	8%	8,42 zł	2 340,00 zł	187,20 zł	2 527,20 zł	Becton Dickinson, 300928
22.	Strzykawka jednorazowa z końcówką typu Luer, poj. 20 ml/skala 1,0ml z przezroczystym cylindrem, kontrastującym tłokiem, czytelną skalą nominalną , podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym wysunięciem tłoka, jałowa op.80 szt.	opak.	240	15,65 zł	8%	16,90 zł	3 756,00 zł	300,48 zł	4 056,48 zł	Becton Dickinson, 300296
23.	Strzykawka jednorazowa z końcówką typu Luer, poj. 5 ml/z przezroczystym cylindrem, kontrastującym tłokiem, czytelną skalą nominalną , podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym wysunięciem tłoka, jałowa op.100 szt.	opak.	240	9,95 zł	8%	10,75 zł	2 388,00 zł	191,04 zł	2 579,04 zł	Becton Dickinson, 309050
24.	Strzykawka trzyczęściowa 20ml do jednorazowego użytku do pomp infuzyjnych strzykawkowych. Wykonana z Polipropylenu (korpus i tłok). Doskonale przezroczysta komora. Wysoki kontrast podziałki. Trwałe oznaczenie w kolorze czarnym. Idealna czytelność. Stopniowanie co 1ml. Centryczne zakończenie LuerLock (wkręcane) do mocowania igły lub połączenia z drenami do infuzji. Owalny ożebrowany kołnierz komory zapewniający pewny uchwyt i zapobiegający obracaniu w ręce. Bezpieczna blokada tłoka zapobiegająca niekontrolowanemu wysunięciu tłoka z komory. Minimalna objętość resztkowa. Tłok posiada podwójne gumowe uszczelnienie wykonane z syntetycznego materiału pozbawionego lateksu. Uszczelka tłoka wykonana z Poliizoprenu. Strzykawki muszą być kompatybilne z pompami Infusomat Space. Na życzenie Zamawiającego wymaga dostarczenia przez oferenta strzykawki z zakończeniem acentrycznym (bocznym) Luer (wtykowe) tego samego producenta.	szt.	100	1,86	8%	2,01 zł	186,00 zł	14,88 zł	200,88 zł	Bbraun / 4617207V
25.	Strzykawka lub aplikator z lidokainą o pojemności 5-6 ml jałowa, opakowanie a' 25 sztuk	opak.	10	110,00 zł	8%	118,80 zł	1 100,00 zł	88,00 zł	1 188,00 zł	Istem Medikal, 1327019905
WARTOŚĆ OGÓŁEM							51 095,00 zł	4 087,60 zł	55 182,60 zł	

Załącznik nr 6 Formularz cenowy

L.p.	Nazwa asortymentu	J.m.	Zużycie na czas trwania umowy	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto	Producent / numer katalogowy
1.	Igła do znieczulenia podjęczynówkowego ostrze <i>Quincke</i> , rozmiar 18-22G dł. 90 mm. Przezroczysty rowkowany uchwyt umożliwiający wizualizację płynu mózgowo-rdzeniowego	szt.	40	3,70 zł	8%	4,00 zł	148,00 zł	11,84 zł	159,84 zł	Balton, IPPSxxG90
2.	Igła do znieczulenia podjęczynówkowego <i>pencil – point</i> , rozmiar 25G-26G, dł. 90 mm z igłą prowadzącą 20G. Przezroczysty rowkowany uchwyt umożliwiający wizualizację płynu mózgowo-rdzeniowego	szt.	400	11,00 zł	8%	11,88 zł	4 400,00 zł	352,00 zł	4 752,00 zł	Balton, IPPW2xG90
3.	Igła do znieczulenia podjęczynówkowego <i>pencil – point</i> , rozmiar 27G, dł. 90 mm z igłą prowadzącą 22G. Przezroczysty rowkowany uchwyt umożliwiający wizualizację płynu mózgowo-rdzeniowego	szt.	400	11,00 zł	8%	11,88 zł	4 400,00 zł	352,00 zł	4 752,00 zł	Balton, IPPW27G90
4.	Zestaw do znieczulenia zewnątrzoponowego w rozmiarze 18G, zawierający w swoim składzie: igłę Tuohy, kateter epiduralny o dł. 100 cm, filtr przeciwbakteryjny płaski 0,2µm, strzykawkę niskooporową 10 cm, strzykawkę 10 cm, grot do nacinania skóry, igłę do podania leków 0,9x40mm, igłę do znieczulenia 0,5x25mm	szt.	30	27,50 zł	8%	29,70 zł	825,00 zł	66,00 zł	891,00 zł	Balton, ZZOR18G
5.	zestaw do kaniulacji dużych naczyń zakładany metodą Seldingera, jednokanałowy o średnicy 7FR i dł. 15 cm, rozmiar kanału 13 G	szt.	10	32,50 zł	8%	35,10 zł	325,00 zł	26,00 zł	351,00 zł	Balton, ZKDN7F15
6.	Zestaw z cewnikiem do ciągłych znieczuleń zewnątrzoponowych o rozmiarze: 18G, z dołączonym systemem mocowania filtra zewnątrzoponowego 0,2µm do ciała pacjenta. Cewnik o rozmiarze 20G 0,45 x 0,85 z zamkniętym końcem i trzema otworami bocznymi, strzykawka luer o pojemności 10 ml.	szt.	70	40,80 zł	8%	44,06 zł	2 856,00 zł	228,48 zł	3 084,48 zł	Bbraun, 4517504

7.	Dwustopniowy zestaw mocujący cewnik epiduralny wraz z opatrunkiem w składzie: płaski pierścień mocujący cewnik oraz foliowy opatrunek z częścią środkową pozbawioną kleju	szt.	80	4,95 zł	8%	5,35 zł	396,00 zł	31,68 zł	427,68 zł	Bbraun, 4511200
8.	Igła do neurostymulatora STIMULPLEX HNS 12, rozmiar 22G, dł. 50 mm oraz 21G, dł. 100 mm	szt.	10	44,00 zł	8%	47,52 zł	440,00 zł	35,20 zł	475,20 zł	Bbraun, 489xxxx
9.	Zestaw do kaniulacji dużych naczyń zakładany metodą Seldingera, dwuświatłowy o śr. 7FR i dł. 20 cm. Elementy zestawu: igła 18G, przewód stalowy typ "J", dilatator, skalpel, strzykawka 10 ml.	szt.	20	37,50 zł	8%	40,50 zł	750,00 zł	60,00 zł	810,00 zł	Balton, ZKDND7F20
10.	Zestaw do kaniulacji dużych naczyń zakładany metodą Seldingera, trójświatłowy o śr. 7FR i dł. 20 cm oraz 7FR dł 15 cm. Elementy zestawu: igła 18G, przewód stalowy typ "J", dilatator, skalpel, strzykawka 10 ml.	szt.	25	40,75 zł	8%	44,01 zł	1 018,75 zł	81,50 zł	1 100,25 zł	Balton, ZKDNT7Fxx
11.	Zestaw do kaniulacji dużych naczyń zakładany metodą Seldingera, dwuświatłowy o śr. 7FR i dł. 15 cm. Elementy zestawu: igła 18G, przewód stalowy typ "J", dilatator, skalpel, strzykawka 10 ml.	szt.	25	37,50 zł	8%	40,50 zł	937,50 zł	75,00 zł	1 012,50 zł	Balton, ZKDND7F15
12.	Zestaw do kaniulacji dużych naczyń zakładany metodą Seldingera, dwuświatłowy antybakteryjny o śr. 7FR i dł. 20 cm oraz 7FR i dł. 15 cm. Elementy zestawu: igła 18G, przewód stalowy typ "J", dilatator, skalpel, strzykawka 10 ml.	szt.	5	51,00 zł	8%	55,08 zł	255,00 zł	20,40 zł	275,40 zł	Balton, ZKDND7FxxH
13.	Zestaw do znieczulenia łączonego podpajęczynówkowego i zewnątrzoponowego zawierający igłę do zniecz. podpajęczynówkowego typu pencil point 27G, igłę Touhy z nieruchomymi skrzydełkami 18G i otworem na igłę podpajęczynówkową, system blokowania igły podpajęczynówkowej, samoprzylepny element mocowania filtra cewnika zewn.oponowego do skóry pacjenta	szt.	3	96,00 zł	8%	103,68 zł	288,00 zł	23,04 zł	311,04 zł	Bbraun, 4556763
14.	Igła do znieczuleń zewnątrzoponowych ostrze Tuohy 18G	szt.	30	5,60 zł	8%	6,05 zł	168,00 zł	13,44 zł	181,44 zł	Balton, IT18G
15.	Cewnik epiduralny 20G	szt.	20	9,80 zł	8%	10,58 zł	196,00 zł	15,68 zł	211,68 zł	Balton, KE20G

16.	Strzykawka niskooporowa 10 ml do igły Tuohy	szt.	30	7,35 zł	8%	7,94 zł	220,50 zł	17,64 zł	238,14 zł	Balton, SN10
17.	Płaski filtr infuzyjny o gęstości 0,2 µm, do zestawu ZO	szt.	30	4,85 zł	8%	5,24 zł	145,50 zł	11,64 zł	157,14 zł	Balton , FPBP
18.	Igła do pena w rozmiarze: 29G, 30G, 31G i długościach 5,6, 8, mm (odpowiednio dla każdego rozmiaru)	szt.	10000	0,18 zł	8%	0,19 zł	1 800,00 zł	144,00 zł	1 944,00 zł	KDM, 90xxxx
19.	igła (zestaw) do znieczuleń splotów nerwowych pod kontrolą USG, rozmiar igły 22Gx35mm	szt.	50	44,40 zł	8%	47,95 zł	2 220,00 zł	177,60 zł	2 397,60 zł	Braun, 4892603-01
20.	igła (zestaw) do znieczuleń splotów nerwowych pod kontrolą USG, rozmiar igły 22Gx50mm	szt.	50	44,40 zł	8%	47,95 zł	2 220,00 zł	177,60 zł	2 397,60 zł	Braun, 4892605-01
21.	Bezpieczne igły do wstrzykiwaczy insulinowych 30G 0,30 mm x 5 mm, sterylne, po użyciu igła bezpiecznie zamknięta w plastikowej osłonce chroniącej przed zakłuciem (z obu stron:od strony pacjenta i od strony wstrzykiwacza),kompatybilne z wstrzykiwaczami wszystkich producentów, op. 100 szt., sterylizowane radiacyjnie	szt.	2	135,00 zł	8%	145,80 zł	270,00 zł	21,60 zł	291,60 zł	Becton Dickinson, 329525
22.	Ściągacz do igieł insulinowych kompatybilny z pozycją powyżej	szt.	10	9,55 zł	23%	10,31 zł	95,50 zł	21,97 zł	117,47 zł	Artsana S.p.A., 800367077013 8
23.	Igła do nakłuć lędźwiowych yale 18G 1,2x152 mm	szt.	10	9,80 zł	8%	10,58 zł	98,00 zł	7,84 zł	105,84 zł	Becton Dickinson, 408360
	razem						24 472,75 zł	1 972,15 zł	26 444,90 zł	

Załącznik nr 13 Formularz cenowy

L.p.	Nazwa asortymentu	Rozmiar	Jedn. miary	Ilość jm	Cena jedn. netto	Wartość netto	% VAT	Wartość brutto	Producent /Nazwa, kod
1.	Częściowo wchłaniałna, monofilamentowa, makroporowata, ultralekka siatka o gramaturze 28 g/m ² , średnica porów 3-4 mm, kompozyt: 50% włókien wchłaniałnego poliglekapronu-25 (ok. 84 dni) i 50% włókien polipropylenu. Cienkie filamenty – poniżej 1 mm. Rozmiar siatki 6cm x 11cm	6 x 11cm	szt.	40	180,10 zł	7 204,00 zł	8%	7 780,32 zł	Johnson&Johnson / ULTRAPRO, UMS3
2.	Uniwersalna siatka polipropylenowa do rekonstrukcji przepuklin pachwinowych i pooperacyjnych klasycznych i laparoskopowych. Wtopione w siatkę niebieskie znaczniki wzmacniające i ułatwiające jej pozycjonowanie. Waga 60g/m ² ; rozmiar porów : 1,5mm, grubość : 0,53mm, rozmiar 7,5 x 15cm.	7,5 x 15cm	szt	60	61,20 zł	3 672,00 zł	8%	3 965,76 zł	Bbraun / OPTILENE MESH, 1065030
3.	Uniwersalna siatka polipropylenowa do rekonstrukcji przepuklin pachwinowych i pooperacyjnych klasycznych i laparoskopowych. Wtopione w siatkę niebieskie znaczniki wzmacniające i ułatwiające jej pozycjonowanie. Waga 60g/m ² ; rozmiar porów : 1,5mm, grubość : 0,53mm, rozmiar 15 x 15cm.	15 x 15cm	szt.	10	106,70 zł	1 067,00 zł	8%	1 152,36 zł	Bbraun / OPTILENE MESH, 1065080
4.	Uniwersalna siatka polipropylenowa do rekonstrukcji przepuklin pachwinowych i pooperacyjnych klasycznych i laparoskopowych. Wtopione w siatkę niebieskie znaczniki wzmacniające i ułatwiające jej pozycjonowanie. Waga 60g/m ² ; rozmiar porów : 1,5mm, grubość : 0,53mm, rozmiar 20 x 30cm.	20 x 30cm	szt.	2	243,25 zł	486,50 zł	8%	525,42 zł	Bbraun / OPTILENE MESH, 1065160
Razem:						12 429,50 zł	X	13 423,86 zł	X

L.p.	Nazwa asortymentu	J.m.	Zużycie na czas trwania umowy	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto	Producent / numer katalogowy
1.	łyżki do wideolaryngoskopu MACGRATH rozm.3 i 4	szt	30	28,00	8%	30,24 zł	840,00 zł	67,20 zł	907,20 zł	Covidien, 350-0xx-000
2.	Termometr elektroniczny z możliwością dezynfekcji	szt.	25	6,00	8%	6,48 zł	150,00 zł	12,00 zł	162,00 zł	Ningbo Hi-Tech Unicmed, Nr kat. nie jest stosowany
3.	Aparat do mierzenia ciśnienia zegarowy z mankietem umożliwiającym dezynfekcję	szt.	10	38,00	8%	41,04 zł	380,00 zł	30,40 zł	410,40 zł	Wenzhou Hongshun, HS-50A
							1 370,00 zł	109,60 zł	1 479,60 zł	

Załącznik nr 25 Formularz cenowy

L.p.	Nazwa asortymentu	J.m.	Zużycie na czas trwania umowy	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto	Producent
1.	Kombinezon ochrony biologicznej , sklasyfikowany wg. normy EN 14 126 typu tyvec rozm. S-XXL	szt.	500	24,80 zł	23%	26,78 zł	12 400,00 zł	2 852,00 zł	15 252,00 zł	Dupont
2.	Ochraniacze na obuwiu typu tyvec	szt.	500	8,80 zł	23%	9,50 zł	4 400,00 zł	1 012,00 zł	5 412,00 zł	Dupont
	razem						16 800,00 zł	3 864,00 zł	20 664,00 zł	

Kombinezony (odzież ochronna) powinna spełniać następujące wymagania:

zgodność z normami:

PN-EN 14126:2005 - Odzież ochronna – Wymagania i metody badań dla odzieży chroniącej przed czynnikami infekcyjnymi (lub odpowiednio EN 14126:2003 EN 14126:2003/AC:2004)

deklaracja zgodności na zgodność z wymaganiami rozporządzenia UE 2016/425
oznakowanie CE

Załącznik nr 30 Formularz cenowy

L.p.	Nazwa asortymentu	J.m.	Zużycie na czas trwania umowy	Cena jednostko wa netto	Stawka VAT	Cena jednostko wa brutto	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto	Producent
1.	test ureazowy na helicobacter pylori w błonie śluzowej żołądka	szt	600	3,40 zł	8%	3,67 zł	2 040,00 zł	163,20 zł	2 203,20 zł	Semtex